SCHAEFFLER

Linear-Kugellager-Einheiten KTBO30-PP-AS
(Baureihe KTBO..-PP-AS)

offene Ausfuhrung, abgedichtet, befettet, nachschmierbar; rostgeschitze

Ausfihrung moglich

Das vorliegende Datenblatt ist nur eine Ubersicht iber MaRe und Tragzahlen zum gewahlten Produkt. Bitte

beachten Sie unbedingt alle Hinweise in diesen Ubersichtsseiten. Weiterfiihrende Informationen finden Sie fiir

viele Produkte unter dem Menupunkt "Beschreibung". Auerdem kénnen Sie umfangreiches Informationsmaterial

auch Uber die Katalogbestellung (https://www.schaeffler.de/content.schaeffler.de/de/news_medien/index.jsp) oder
Telefon +49 (91 32) 82 - 28 97 bestellen.
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Hauptlastrichtung

MafR B2 am Durchmesser Fw

Toleranz: +0,015/-0,015
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77 mm

100 mm

125 mm

M12

NIPA2

13 mm

20 mm

34 mm

54 °

5,1 kg

13200 N

14500 N
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Toleranz: +0,15/-0,15

Toleranz: +0,15/-0,15
MafR JL und Schmierbohrung symmetrisch zur Lagerlange L.

fur Befestigungsschraube DIN 6912

Schmiernippel

Masse

Tragzahlen in Hauptlastrichtung
Die Tragzahlen gelten nur bei geharteten (670+165 HV) und
geschliffenen Wellenlaufbahnen.

Tragzahlen in Hauptlastrichtung
Die Tragzahlen gelten nur bei geharteten (670+165 HV) und
geschliffenen Wellenlaufbahnen.
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